
Popis cen, 24. 3. 2026

IZDELEK TRGOVEC CENA
CENA PRERAČUNANA NA 

HOFER PAKIRANJE
CENA NA ENOTO

LYTTOS Feta, 200 g HOFER 1,99 € 1,99 € 9,95 €/kg
SALAKIS Sir Feta President, 150 g SPAR 3,88 € 5,17 € 25,87 €/kg
SALAKIS Sir Feta President, 150 g TUŠ 4,29 € 5,72 € 28,60 €/kg
SALAKIS Sir Feta President, 150 g MERCATOR 3,99 € 5,32 € 26,60 €/kg

4,05 € 5,40 € 27,02 €/kg

Bučke, 1 kg HOFER 1,90 € 1,90 € 1,90 €/kg
Bučke, 1 kg SPAR 2,49 € 2,49 € 2,49 €/kg
Bučke, 1 kg TUŠ 1,99 € 1,99 € 1,99 €/kg
Bučke, 1 kg MERCATOR 2,99 € 2,99 € 2,99 €/kg

2,49 € 2,49 € 2,49 €/kg

Bio korenje, 1 kg HOFER 1,67 € 1,67 € 1,67 €/kg
Bio korenje, 700 g TUŠ 2,29 € 3,27 € 3,27 €/kg
Bio korenje, 1 kg MERCATOR 1,99 € 1,99 € 1,99 €/kg

2,14 € 2,63 € 2,63 €/kg

OKUS PODEŽELJA Jajca L, hlevska reja, 10 jajc HOFER 2,23 € 2,23 € 0,22 €/kos
HRVATIČ Jajca L, hlevska reja, 10 jajc MERCATOR 4,59 € 4,59 € 0,45 €/kos

4,59 € 4,59 € 0,45 €/kos

CUCINA Mozzarella, 125 g HOFER 0,77 € 0,77 € 6,16 €/kg
GALBANI Sir mozzarella, pakirano, 125 g SPAR 1,99 € 1,99 € 15,92 €/kg
GALBANI Sir mozzarella, pakirano, 125 g MERCATOR 1,99 € 1,99 € 15,92 €/kg

1,99 € 1,99 € 15,92 €/kg

MILSANI Skuta, 500 g HOFER 2,29 € 2,29 € 4,58 €/kg
MU CUISINE Nepasirana skuta, 500 g SPAR 3,79 € 3,79 € 7,58 €/kg
MU CUISINE Nepasirana skuta, 500 g TUŠ 3,79 € 3,79 € 7,58 €/kg
MU CUISINE Nepasirana skuta, 500 g MERCATOR 3,79 € 3,79 € 7,58 €/kg

3,79 € 3,79 € 7,58 €/kg

WONNEMEYER Humus, 200 g HOFER 0,81 € 0,81 € 4,05 €/kg
RIBELLA Namaz hummus natural, 200 g SPAR 2,18 € 2,18 € 10,90 €/kg
RIBELLA Namaz hummus natural, 200 g TUŠ 2,26 € 2,26 € 11,30 €/kg
RIBELLA Namaz hummus natural, 200 g MERCATOR 2,19 € 2,19 € 10,95 €/kg

2,21 € 2,21 € 11,05 €/kg

Solata ledenka, 350 g HOFER 1,47 € 1,47 € 4,20 €/kg
Solata ledenka, 350 g SPAR 1,79 € 1,79 € 5,11 €/kg
Solata ledenka, 1 kg TUŠ 2,99 € 1,05 € 2,99 €/kg
Solata ledenka, 350 g MERCATOR 1,79 € 1,79 € 5,11 €/kg

2,19 € 1,54 € 4,41 €/kg

Popis cen, 26. 3. 2026

IZDELEK TRGOVEC CENA
CENA PRERAČUNANA NA 

HOFER PAKIRANJE
CENA NA ENOTO

HAPPY HARVEST Masleni toast, 500 g HOFER 1,23 € 1,23 € 2,46 €/kg
ÖLZ Masleni toast, 500 g SPAR 2,79 € 2,79 € 5,58 €/kg
ÖLZ Masleni toast, 500 g MERCATOR 3,29 € 3,29 € 6,58 €/kg
ÖLZ Masleni toast, 500 g TUŠ 3,29 € 3,29 € 6,58 €/kg

3,12 € 3,12 € 6,25 €/kg

FINEST BAKERY Piškoti za zajtrk, 160 g HOFER 0,92 € 0,92 € 5,75 €/kg
BELVITA Keks, žita in mleko, 225 g SPAR 2,49 € 1,77 € 11,07 €/kg
BELVITA Keks, žita in mleko, 225 g MERCATOR 2,49 € 1,77 € 11,07 €/kg
BELVITA Keks, žita in mleko, 225 g TUŠ 2,59 € 1,84 € 11,51 €/kg

2,52 € 1,79 € 11,21 €/kg

MILSANI Topljeni sir, 400 g HOFER 3,14 € 3,14 € 7,85 €/kg
ZDENKA Topljeni sir, 420 g SPAR 5,99 € 5,70 € 14,26 €/kg
ZDENKA Topljeni sir, 420 g MERCATOR 6,09 € 5,80 € 14,50 €/kg
ZDENKA Topljeni sir, 420 g TUŠ 4,73 € 6,76 € 11,26 €/kg

5,60 € 6,09 € 13,34 €/kg

Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih:
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Cene veljajo na podlagi popisa rednih cen pri HOFERju in večjih trgovcih, ki je bil izveden dne 24. 3. 2026. V primerjavo so vključene 
trgovine Hipermarket Mercator (Šmartinska c. 102, 1000 Ljubljana), Interspar (Šmartinska c. 152 g, 1000 Ljubljana) in Tuš supermarket  (Bratislavska c. 
9, 1000 Ljubljana). V primerjavi so upoštevane redne cene navedenih trgovcev na slovenskem trgu. V primerjavo niso vključene akcijske cene omenjenih 
izdelkov. Vse cene so bile preračunane na enako in med seboj primerljivo količino.

Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih:

Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih:
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CUCINA NOBILE Kuhan pršut, 120 g HOFER 1,38 € 1,38 € 11,50 €/kg
KRAS Narezan kuhan pršut, 100 g MERCATOR 3,19 € 3,83 € 31,90 €/kg

2,29 € 2,61 € 31,90 €/kg

FINEST BAKERY Piškoti s čokolado, 230 g HOFER 1,23 € 1,23 € 5,35 €/kg
DOMAČICA Keksi original, 300 g SPAR 3,49 € 2,68 € 11,63 €/kg
DOMAČICA Keksi original, 300 g MERCATOR 3,49 € 2,68 € 11,63 €/kg
DOMAČICA Keksi original, 300 g TUŠ 3,49 € 2,68 € 11,63 €/kg

3,49 € 2,68 € 11,63 €/kg

MILFINA Jogurt v lončku 3,2 %, 180 g HOFER 0,27 € 0,27 € 1,50 €/kg
ZELENE DOLINE Čvrsti jogurt 3,2 %, 180 g SPAR 0,69 € 0,69 € 3,83 €/kg
ZELENE DOLINE Čvrsti jogurt 3,2 %, 180 g MERCATOR 0,63 € 0,63 € 3,50 €/kg

0,66 € 0,66 € 3,67 €/kg

CHOCEUR Mlečna čokolada, 100 g HOFER 0,92 € 0,92 € 9,20 €/kg
MILKA Mlečna čokolada, 90 g SPAR 1,99 € 2,21 € 22,11 €/kg
MILKA Mlečna čokolada, 90 g MERCATOR 1,99 € 2,21 € 22,11 €/kg
MILKA Mlečna čokolada, 90 g TUŠ 1,99 € 2,21 € 22,11 €/kg

1,99 € 2,21 € 22,11 €/kg

SNACK FUN Pistacije, pražene in soljene, 250 g HOFER 0,92 € 0,92 € 3,68 €/kg
ODLIČNO Pražene in soljene pistacije, 125 g SPAR 2,89 € 5,78 € 23,12 €/kg

2,89 € 5,78 € 23,12 €/kg

HOFER Ledeni čaj, 1,5 l HOFER 0,73 € 0,73 € 0,49 €/l
SOLA Ledeni čaj, 1,5 l SPAR 1,47 € 1,47 € 0,98 €/l
SOLA Ledeni čaj, 1,5 l MERCATOR 1,49 € 1,49 € 0,99 €/l
SOLA Ledeni čaj, 1,5 l TUŠ 1,49 € 1,49 € 0,99 €/l

1,48 € 1,48 € 0,99 €/l

Popis cen, 31. 3. 2026

IZDELEK TRGOVEC CENA
CENA PRERAČUNANA NA 

HOFER PAKIRANJE
CENA NA ENOTO

SNACK FUN Grisini (rožmarin), 125 g HOFER 0,77 € 0,77 € 6,16 €/kg
AMOR DI PANE Grisini z rožmarinom, 125 g SPAR 1,29 € 1,29 € 10,32 €/kg
AMOR DI PANE Grisini z rožmarinom, 125 g MERCATOR 1,29 € 1,29 € 10,32 €/kg

1,29 € 1,29 € 10,32 €/kg

SNACK FUN Slane palčke, 250 g HOFER 0,68 € 0,68 € 2,72 €/kg
SOLETTI Slane palčke, 230 g SPAR 2,29 € 2,49 € 9,96 €/kg
SOLETTI Slane palčke, 230 g MERCATOR 1,99 € 2,16 € 8,65 €/kg
SOLETTI Slane palčke, 230 g TUŠ 2,39 € 2,60 € 10,39 €/kg

2,22 € 2,42 € 9,67 €/kg

SNACK FUN Rebrast čips paprika, 200 g HOFER 1,17 € 1,17 € 5,85 €/kg
LORENZ Čips s papriko, X-Cut, 150 g SPAR 2,39 € 3,68 € 15,93 €/kg

2,39 € 3,68 € 15,93 €/kg

SNACK FUN Čips v tulcu, 175 g HOFER 1,46 € 1,46 € 8,34 €/kg
PRINGLES Čips original, 165 g SPAR 3,39 € 3,60 € 20,55 €/kg
PRINGLES Čips original, 165 g MERCATOR 3,39 € 3,60 € 20,55 €/kg
PRINGLES Čips original, 165 g TUŠ 3,39 € 3,60 € 20,55 €/kg

3,39 € 3,60 € 20,55 €/kg

RIO D'ORO Pomarančni sok, 1 l HOFER 1,59 € 1,59 € 1,59 €/l
DANA Sok 100 % pomaranča, 1 l SPAR 2,99 € 2,99 € 2,99 €/l
DANA Sok 100 % pomaranča, 1 l MERCATOR 2,99 € 2,99 € 2,99 €/l
DANA Sok 100 % pomaranča, 1 l TUŠ 2,99 € 2,99 € 2,99 €/l

2,99 € 2,99 € 2,99 €/l

CHOCEUR Mlečna čokolada s celimi lešniki, 300 g HOFER 3,33 € 3,33 € 11,10 €/kg
MILKA Čokolada s celimi lešniki, 250 g SPAR 4,99 € 5,99 € 19,96 €/kg
MILKA Čokolada s celimi lešniki, 250 g MERCATOR 4,99 € 5,99 € 19,96 €/kg
MILKA Čokolada s celimi lešniki, 250 g TUŠ 4,99 € 5,99 € 19,96 €/kg

4,99 € 5,99 € 19,96 €/kg

Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih:

Cene veljajo na podlagi popisa rednih cen pri HOFERju in večjih trgovcih, ki je bil izveden dne 26. 3. 2026. V primerjavo so vključene 
trgovine Hipermarket Mercator (Šmartinska c. 102, 1000 Ljubljana), Interspar (Šmartinska c. 152 g, 1000 Ljubljana) in Tuš supermarket  (Bratislavska c. 
9, 1000 Ljubljana). V primerjavi so upoštevane redne cene navedenih trgovcev na slovenskem trgu. V primerjavo niso vključene akcijske cene omenjenih 
izdelkov. Vse cene so bile preračunane na enako in med seboj primerljivo količino.

Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih:

Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih:

Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih:

Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih:

Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih:

Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih:
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Cene veljajo na podlagi popisa rednih cen pri HOFERju in večjih trgovcih, ki je bil izveden dne 31. 3. 2026. V primerjavo so vključene 
trgovine Hipermarket Mercator (Šmartinska c. 102, 1000 Ljubljana), Interspar (Šmartinska c. 152 g, 1000 Ljubljana) in Tuš supermarket  (Bratislavska c. 
9, 1000 Ljubljana). V primerjavi so upoštevane redne cene navedenih trgovcev na slovenskem trgu. V primerjavo niso vključene akcijske cene omenjenih 
izdelkov. Vse cene so bile preračunane na enako in med seboj primerljivo količino.
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